Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9

(МОУ СОШ № 9)

ПРИКАЗ

от 31.12.2008                                                                                         № 186

О введении новой системы оплаты труда
       В соответствии со статьей 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 30.10.2008 № 285-п «О  системах  оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области и органов государственной власти Ивановской области», постановлением Главы города Иванова № 3989 от 31.12.2008 «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города».
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Ввести с 01.01.2009 года новую систему оплаты труда.

3. Внести изменения в учредительные документы в части оплаты труда работников в срок до 31.01.2009

4. Администрации школы и представителям  трудового коллектива школы разработать положение по оплате труда работников школы в срок до  12.01.2009.
5. Администрации школы, представителям  ТК школы совместно с управляющим советом школы разработать положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда в срок до 12.01.2009.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                В.В.Щербакова